

Camilla Egebæk Skovhuus Holding ApS
Strandparken 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 70 63 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020

Camilla Egebæk Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camilla Egebæk Skovhuus Holding ApS Strandparken 7 6950 Ringkøbing Telefon: 97 11 67 33 CVR-nr.: 28 70 63 67 Stiftet: 25. maj 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Egebæk Skovhuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	C. Skovhuus Udlejning ApS, Ringkøbing
Associeret virksomhed	Skovhuus Strik A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.242 t.kr. mod 2.414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-59.538	-72.294
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Driftsresultat	-179.538	-192.294
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	142.446	-233.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.600	0
Andre finansielle indtægter	1.528.151	3.376.051
Øvrige finansielle omkostninger	-14.616	-788.885
Resultat før skat	1.502.043	2.161.045
2 Skat af årets resultat	-259.611	252.753
Årets resultat	1.242.432	2.413.798
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.446	-233.827
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.647.625
Disponeret fra overført resultat	-400.014	0
Disponeret i alt	1.242.432	2.413.798

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.558.480	2.558.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.558.480</u>	<u>2.558.480</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	6.191.257	6.046.789
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.231.257</u>	<u>6.046.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.789.737</u>	<u>8.605.269</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.305.600	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.040.000	0
Udskudte skatteaktiver	47.356	252.753
Tilgodehavende selskabsskat	247.624	159.743
Andre tilgodehavender	106.136	105.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.746.716</u>	<u>517.496</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.274.129	20.743.098
Værdipapirer i alt	<u>26.274.129</u>	<u>20.743.098</u>
Likvide beholdninger	<u>13.907.161</u>	<u>23.581.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.928.006</u>	<u>44.842.325</u>
Aktiver i alt	<u>52.717.743</u>	<u>53.447.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.372.868	2.228.400
8 Overført resultat	48.676.172	51.076.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>52.674.040</u>	<u>53.429.586</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	32.604	0
Anden gæld	11.099	18.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.703</u>	<u>18.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.703</u>	<u>18.008</u>
Passiver i alt	<u>52.717.743</u>	<u>53.447.594</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.604	0
Årets regulering af udskudt skat	205.397	-252.753
Regulering af tidligere års skat	21.610	0
	259.611	-252.753
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.558.480	2.558.480
Kostpris ultimo	2.558.480	2.558.480
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.558.480	2.558.480
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris ultimo	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
C. Skovhuus Udlejning ApS	Ringkøbing	100 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	3.818.389	3.818.389
Kostpris ultimo	3.818.389	3.818.389
Opskrivninger primo	2.228.400	2.466.157
Omregning til valutakurs	2.022	-3.930
Årets resultat efter skat	142.446	-233.827
Opskrivninger ultimo	2.372.868	2.228.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.191.257	6.046.789
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skovhuus Strik A/S	Herning	50 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.228.400	2.466.157
Resultatandel	142.446	-233.827
Valutakursreguleringer	2.022	-3.930
	2.372.868	2.228.400
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	51.076.186	50.428.561
Årets overførte overskud eller underskud	-400.014	2.647.625
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.000.000	-2.000.000
	48.676.172	51.076.186

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.